[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4414/2019 - 28/06/2019 13:48

INDICAÇÃO Nº 2297/2019
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na Rua Tupis 1673 – Jardim São Francisco;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública, na Rua Tupis, 1673 – Jardim São Francisco, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando a troca de lâmpada queimada. O local está muito escuro e gerando insegurança na população.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Junho de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-